[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2020		                                                                                               № 3
п. Изыхские Копи

	Об актуализации схемы теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2020 год

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.6 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Изыхского сельсовета		                            И.А. Щепилова

	Приложение к постановлению администрации Изыхского сельсовета от № 10.01.2020 № 3 «Об актуализации схемы теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2020 год»

[image: C:\Users\User\Desktop\2101-4.jpeg]

image1.png

image2.jpeg
Sh.

(Y AV 4

O 629D

9c0

:oletKdagLA

5 < '
HG T HHGEwbILAE peLeIn ]

G7 /550y &

G ALY Y

2,
g L OIVTY

i

HF9— HHGE% {58 /\._ \*

U PRPITPT L

i

OF S 7%0LEL70 T\l
= T S Go-WHEG*S5GHT

H3g

8 b7 2959670 G50 /

Ly

Ltm

xewreHes xiawunroxoduaH 8 UITHWIEToU :wireniodu godoud 2
NUOY IUHIXIGEN ‘U BEHAUILOMN KSIN!A@NIUO.\EU._. HUHhOLOU %ﬂ\ \ % 4

TTHAGTIEAT ]

&

e

\

\\w— \\\\_ _\Mi

Wik~ MGG HBEPE 5oy AT syranessig  BYHNTLLY

9130 Bvgouu3L